様式第７号 <要綱第10条関係>
	受付番号

MICE視察支援事業
 実施報告書

MICE視察支援事業支援金支払要綱第11条に基づき、次のとおり報告いたします。

令和　　年　　月　　日

　一般財団法人　沖縄観光コンベンションビューロー
　会　長　下　地　芳　郎　殿

申請者  団体名：
代表者名：　　　　　　　　　　   （印）
役職名：
住所：〒

電話番号：
E-mail：

 担当者名 (上記と違う場合にご記入ください)
団体名:
氏名：
住所：〒

電話番号：
E-mail：

様式第８－１号　<要綱第10条関係>
	受付番号

　報告概要
視察の概要
	催事名
（学会・会議等の名称）

	視察実施期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～
令和　　　年　　　月　　　日

	視察者①
	氏名
所属
役職

	視察者②
	氏名
所属
役職

	視察者③
	氏名
所属
役職

	視察場所

様式第８－２号　<要綱第10条関係>
	受付番号

	１．視察内容
※行程表は任意様式で別添でも構いません。
※視察中の写真を添付してください。

	２．沖縄開催の可能性について
※今後の取り組みや開催までの流れをなるべく詳細に記載してください。

様式第８－３号　<要綱第10条関係>

視察経費内訳書

	項　目
	詳　細
	単　価
	数　量
	小　計（税込）

	①航空券
※エコノミークラスを原則とする

	円

	円

	②県内交通費
（レンタカー借料・燃料費及び視察に係る駐車場費含む）

	円

	円

	③施設入場料等

	円

	円

	④宿泊費

	円

	円

	⑤通訳料(通訳案内士を含む)

	円

	円

	⑥視察に係る業務委託費

	円

	円

	⑦その他

	円

	円

	合計

	円

	円

MICE視察支援事業